
 

 

 

 

 

令和３年８月吉日 

お客様各位 

むつ観光ホテル株式会社 

代表取締役 菊池淑子 

 

 

スカイレストラン/定休日変更の案内 

 

 

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、８月８日（日）より当面の間、下記曜日に定休日を変更 

させていただきます。 

何かとご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます 

敬白 

 

【定休日】 
 

 現状： 2 月 14 日（日）より毎週日曜日・月曜日（当面の間） 

変更： ８月８日（日）より毎週日曜日（当面の間） 


